B I G  C O LO R Dipinge il tuo spazio
B I G  CO LO R Dipinge il tuo spazio
M A D E  I N  I T A L Y
La nostra famiglia BIG COLOR ti permetterà di
personalizzare facilmente ogni ambiente o spazio esterno
con eleganza e creatività. Una tavolozza infinita di colori e
tonalità sarà a disposizione della tua immaginazione.
Scopri una nuova

62
 m
4 m
PRODOTTO COLORE QUANTITÀ ANGOLO
BIG COLOR ONE VERDE 12  PEZZI 30°
BIG HP 31000 5500 K 12  PEZZI 30°
BIG COLOR ONE ROSSO 12  PEZZI 30°
60 m
25
 m
B I G  C O L O R  |  Dipinge il tuo spazio
BIG COLOR ONE ROSSO
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
BGCL12015R ROSSO 15° 6929 LM 5505 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 15°230V ROSSO IP66 € 338,00
BGCL12030R ROSSO 30° 6929 LM 5505 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 30°230V ROSSO IP66 € 338,00
BGCL12060R ROSSO 60° 6929 LM 5505 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 60°230V ROSSO IP66 € 338,00
BGCL12090R ROSSO 90° 6929 LM 5505 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 90°230V ROSSO IP66 € 338,00
BGCL120150R ROSSO 130° 6929 LM 5505 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 130°230V ROSSO IP66 € 338,00
ASIMMETRICI
BGCL120C50R ROSSO 50°AC 6929 LM 5505 LM BIGCOLOR 120W AS.CONC.50°230V ROSSO IP66 € 338,00
BGCL120D55R ROSSO 55°AD 6929 LM 5505 LM BIGCOLOR 120W AS.DIF.55°230V ROSSO IP66 € 338,00
BGCL120A2R ROSSO 143°X50° 6929 LM 5505 LM BIGCOLOR 120W AS.143°X50°230V ROSSO IP66 € 338,00
BGCL120A3R ROSSO 156°X68° 6929 LM 5505 LM BIGCOLOR 120W AS.156°X68°230V ROSSO IP66 € 338,00
BGCL120AR ROSSO 150°X75° 6929 LM 5505 LM BIGCOLOR 120W AS.150°X75°230V ROSSO IP66 € 338,00
BIG COLOR ONE VERDE
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
BGCL12015V VERDE 15° 12507 LM 9231 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 15°230V VERDE IP66 € 338,00
BGCL12030V VERDE 30° 12507 LM 9231 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 30°230V VERDE IP66 € 338,00
BGCL12060V VERDE 60° 12507 LM 9231 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 60°230V VERDE IP66 € 338,00
BGCL12090V VERDE 90° 12507 LM 9231 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 90°230V VERDE IP66 € 338,00
BGCL120150V VERDE 130° 12507 LM 9231 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 130°230V VERDE IP66 € 338,00
ASIMMETRICI
BGCL120C50V VERDE 50°AC 12507 LM 9231 LM BIGCOLOR 120W AS.CONC.50°230V VERDE IP66 € 338,00
BGCL120D55V VERDE 55°AD 12507 LM 9231 LM BIGCOLOR 120W AS.DIF.55°230V VERDE IP66 € 338,00
BGCL120A2V VERDE 143°X50° 12507 LM 9231 LM BIGCOLOR 120W AS.143°X50°230V VERDE IP66 € 338,00
BGCL120A3V VERDE 156°X68° 12507 LM 9231 LM BIGCOLOR 120W AS.156°X68°230V VERDE IP66 € 338,00
BGCL120AV VERDE 150°X75° 12507 LM 9231 LM BIGCOLOR 120W AS.150°X75°230V VERDE IP66 € 338,00
CARATTERISTICHE GENERALI
GRADO DI PROTEZIONE IP66
IK 09
PESO 4500 G

BGSHP3112015F 5500 K 15° 32105 LM 23310 LM BIG HP31000 PROIET. 120W 15°230V 5500K IP66 € 265,00
BGSHP3112030F 5500 K 30° 32105 LM 23310 LM BIG HP31000 PROIET. 120W 30°230V 5500K IP66 € 265,00
BGSHP3112060F 5500 K 60° 32105 LM 23310 LM BIG HP31000 PROIET. 120W 60°230V 5500K IP66 € 265,00
BGSHP3112090F 5500 K 90° 32105 LM 23310 LM BIG HP31000 PROIET. 120W 90°230V 5500K IP66 € 265,00
BGSHP31120150F 5500 K 130° 32105 LM 23310 LM BIG HP31000 PROIET. 120W 130°230V 5500K IP66 € 265,00
ASIMMETRICI
BGSHP311205AF 5500 K 150°X75° 32105 LM 23310 LM BIGHP31000 120W AS.150°X75°230V 5500K IP66 € 265,00
BGSHP31120A2F 5500 K 143°X50° 32105 LM 23310 LM BIGHP31000 120W AS.143°X50°230V 5500K IP66 € 265,00
BGSHP31120A3F 5500 K 156°X68° 32105 LM 23310 LM BIGHP31000 120W AS.156°X68°230V 5500K IP66 € 265,00
BGSHP31120C50F 5500 K 50°AC 32105 LM 23310 LM BIGHP31000 120W AS.CONC.50°230V 5500K IP66 € 265,00
BGSHP31120D55F 5500 K 55°AD 32105 LM 23310 LM BIGHP31000 120W AS.DIFF.55°230V 5500K IP66 € 265,00
BIG COLOR ONE BLU
CODICE TEMP.COL ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
BGCL12015B BLU 15° 4281 LM 3425 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 15°230V BLU IP66 € 338,00
BGCL12030B BLU 30° 4281 LM 3425 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 30°230V BLU IP66 € 338,00
BGCL12060B BLU 60° 4281 LM 3425 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 60°230V BLU IP66 € 338,00
BGCL12090B BLU 90° 4281 LM 3425 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 90°230V BLU IP66 € 338,00
BGCL120150B BLU 130° 4281 LM 3425 LM BIGCOLOR PROIET. 120W 130°230V BLU IP66 € 338,00
ASIMMETRICI
BGCL120C50B BLU 50°AC 4281 LM 3425 LM BIGCOLOR 120W AS.CONC.50°230V BLU IP66 € 338,00
BGCL120D55B BLU 55°AD 4281 LM 3425 LM BIGCOLOR 120W AS.DIF.55°230V BLU IP66 € 338,00
BGCL120A2B BLU 143°X50° 4281 LM 3425 LM BIGCOLOR 120W AS.143°X50°230V BLU IP66 € 338,00
BGCL120A3B BLU 156°X68° 4281 LM 3425 LM BIGCOLOR 120W AS.156°X68°230V BLU IP66 € 338,00
BGCL120AB BLU 150°X75° 4281 LM 3425 LM BIGCOLOR 120W AS.150°X75°230VBLU IP66 € 338,00
99
B I G  C O L O R  |  Dipinge il tuo spazio
Il BIG COLOR RGBW è un prodotto avanzato per l’illuminazione decorativa e professionale
che grazie alla sua tecnologia a quattro canali permette di avere un’ampia varietà di colori

L
O
R
 |
 D
ip
in
ge
 il
 tu
o
sp
az
io
PRODOTTO QUANTITÀ ANGOLO
BGCL23030RGBW 34 PEZZI 30°
1515
Gli schemi installativi rappresentano uno strumento di orientamento alla scelta e non sostituiscono il calcolo illuminotecnico.
65 m
20

4 CANALI
+
-
R
B
G
W
V+
BIG COLOR 24 RGBW
SISTEMA
RF
BIG COLOR 24 RGBW
CODICE TONALITÀ ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
BGCL5030RGBW RGBW 30° 3118 LM 2678 LM BIGCOLOR PROIET. 50W 30°24V RGBW IP66 € 280,00
BGCL5060RGBW RGBW 60° 3118 LM 2678 LM BIGCOLOR PROIET. 50W 60°24V RGBW IP66 € 280,00
BGCL5090RGBW RGBW 90° 3118 LM 2678 LM BIGCOLOR PROIET. 50W 90°24V RGBW IP66 € 280,00
BGCL50150RGBW RGBW 130° 3118 LM 2678 LM BIGCOLOR PROIET.50W 130°24V RGBW IP66 € 280,00
CARATTERISTICHE GENERALI
GRADO DI PROTEZIONE IP66

STOCCAGGIO DA -35°C A +50°C
FUNZIONAMENTO DA -35°C A +80°C
AFFIDABILITÀ FINO A 7 ANNI DI GARANZIA
RICICLABILITÀ 95%
220V
ALIMENTAZIONE
230W
CONSUMOFASCIO DI LUCE
BIG COLOR 24 RGBW
18
BIG COLOR 230 RGBW
CODICE TONALITÀ ANG.                 LUMEN DESCRIZIONE METEL LISTINO
IVA ESCLUSANOMIN USCENTI TA°=25
SIMMETRICI
BGCL23030RGBW RGBW 30° 10207 LM 9829 LM BIGCOLOR PROIET. 230W 30°24V RGBW IP66 € 660,00
BGCL23060RGBW RGBW 60° 10207 LM 9829 LM BIGCOLOR PROIET. 230W 60°24V RGBW IP66 € 660,00
BGCL23090RGBW RGBW 90° 10207 LM 9829 LM BIGCOLOR PROIET. 230W 90°24V RGBW IP66 € 660,00
BGCL230150RGBW RGBW 130° 10207 LM 9829 LM BIGCOLOR PROIET.230W 150°24V RGBW IP66 € 660,00
CARATTERISTICHE GENERALI
GRADO DI PROTEZIONE IP66
IK 09
PESO 7500 g